
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier NWA Cup 2024 - WJA

Datum 01.09.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft TV Neerstedt 1

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft HSG Hunte-Aue Löwen 1

 

Heimmannschaft

TV Neerstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Steenken, Mia - - 9 0/1

3 Menkens, Neele - - 5

4 Musiol, Shanice Harley - -

5 Bartsch, Paulina - - 1

6 Brader, Leonie - - 1

9 Mann, Katja - - 1 03:16 28:22

11 Evers, Tjarda - - 2 1/1 19:20

12 Bremer, Emma - -

14 Bartsch, Felicia - - 1

16 Hannig, Leni - - 03:16

18 Claußen, Romy - - 1 0/1 20:30 28:26

25 Drieling, Alma - -

A Stolle, Torsten - -

B Lampe, Nadine - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 35:03

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Hunte-Aue Löwen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Evelyn - -

2 Schmidt, Sara - -

3 Udolph, Josephine - -

4 Winter, Lucy - - 1

5 Limbach, Lia Celine - - 1

8 Iven, Jolina - - 2

9 Menge, Paula - - 1 28:20

10 Mohammad, Sherin - - 5 1/1 03:16

12 Frommberger, Mara-Sophie - -

16 Queißer, Lina - - 1

24 Post, Ida - - 8 2/2

28 El Gumati, Amina - - 3 1/1 28:00

A Khalaf, Hella - -

B Bünte, Amelie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 38:46

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Kessler, Frank - - - - -

Zeitn. Bruns, Lennart - - - - -

Sek. Müller, Jonas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hunte-Aue Löwen 1

Ergebnis 21:22 (13:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:49 0:1 Tor 9 Menge, Paula

Heim 01:35 1:1 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 03:12 1:2 7m mit Tor 28 El Gumati, Amina

Heim 03:16 2:2 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 03:16 2:3 Tor 10 Mohammad, Sherin

Heim 03:16 3:3 Tor 3 Menkens, Neele

Heim 03:16 4:3 Tor 11 Evers, Tjarda

Gast 03:16 4:4 Tor 24 Post, Ida

Gast 03:16 Verwarnung 10 Mohammad, Sherin

Heim 03:16 4:4 7m ohne Tor 2 Steenken, Mia

Gast 03:16 4:5 Tor 24 Post, Ida

Heim 03:16 Verwarnung 9 Mann, Katja

Gast 03:16 4:6 7m mit Tor 24 Post, Ida

Heim 03:16 Verwarnung 16 Hannig, Leni

Gast 03:16 4:7 Tor 10 Mohammad, Sherin

Heim 03:16 5:7 Tor 18 Claußen, Romy

Heim 03:16 6:7 Tor 6 Brader, Leonie

Heim 03:16 7:7 Tor 3 Menkens, Neele

Gast 03:16 7:8 Tor 8 Iven, Jolina

Gast 03:16 7:9 Tor 24 Post, Ida

Heim 14:58 8:9 Tor 14 Bartsch, Felicia

Heim 15:36 9:9 Tor 2 Steenken, Mia

Heim 16:17 10:9 Tor 2 Steenken, Mia

Heim 17:08 11:9 Tor 3 Menkens, Neele

Heim 17:41 12:9 Tor 3 Menkens, Neele

Heim 18:26 13:9 Tor 2 Steenken, Mia

Heim 19:20 2 Minuten 11 Evers, Tjarda

Heim 20:30 2 Minuten 18 Claußen, Romy

Gast 21:47 13:10 Tor 4 Winter, Lucy

Gast 22:11 13:11 Tor 16 Queißer, Lina

Heim 22:26 14:11 Tor 3 Menkens, Neele

Gast 22:40 14:12 Tor 5 Limbach, Lia Celine

Gast 23:25 14:13 Tor 28 El Gumati, Amina

Gast 25:23 14:14 Tor 24 Post, Ida

Gast 28:00 2 Minuten 28 El Gumati, Amina

Heim 28:00 14:14 7m ohne Tor 18 Claußen, Romy

Heim 28:04 15:14 7m mit Tor 11 Evers, Tjarda

Gast 28:20 2 Minuten 9 Menge, Paula

Heim 28:21 16:14 Tor 5 Bartsch, Paulina

Heim 28:21 17:14 Tor 2 Steenken, Mia

Heim 28:22 2 Minuten 9 Mann, Katja

Gast 28:22 17:15 7m mit Tor 10 Mohammad, Sherin

Heim 28:22 18:15 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 28:22 18:16 Tor 24 Post, Ida

Heim 28:22 19:16 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 28:22 19:17 Tor 10 Mohammad, Sherin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 28:22 20:17 Tor 9 Mann, Katja

Heim 28:26 2 Minuten 18 Claußen, Romy

Gast 28:28 20:18 7m mit Tor 24 Post, Ida

Gast 28:28 20:19 Tor 24 Post, Ida

Gast 28:28 20:20 Tor 10 Mohammad, Sherin

Gast 34:30 20:21 Tor 28 El Gumati, Amina

35:03 Auszeit Heim

38:46 Auszeit Gast

Heim 39:10 21:21 Tor 2 Steenken, Mia

Gast 40:00 21:22 Tor 8 Iven, Jolina
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